SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 265, DE 26 AGOSTO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a

Comissão de Alienação e Desfazimento de Material de Consumo deste Tribunal, na forma
a seguir:

Presidente:  Edvaldo Alves Cruz, matrícula SO2642-0;
Membros:    Wanderlei da Cruz Gomes, matrícula SO0490-6;
Janailton Goulart de Oliveira, matrícula SO3846-0;
Magda Rodrigues de Oliveira, matrícula SO4624-2.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

ALCIDES DINIZ DA SILVA

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 3 set. 2004.

RE
VO

GAD
O Revogado pela Portaria n. 71 de 23 de maio de 2006

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/11709

	PORTARIA N. 265, DE 26 AGOSTO DE 2004